Администрация  муниципального округа город Славгорода
Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

22.08. 2023      № 747/1

г. Славгород

Об отмене режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация» для органов
управления и сил Славгородского
городского звена территориальной
подсистемы РСЧС Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного ха-

рактера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №

794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвы-

чайных ситуаций», Законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите

населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера» и на основании постановления Правительства Алтайского края от

21.08.2023 № 319 «О введении режима чрезвычайной ситуации для органов управ-

ления и сил Алтайской территориальной подсистемы единой государственной си-

стемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», п о с т а н о в -

л я ю :

1. Отменить с 22.08.2023 режим функционирования «Чрезвычайная ситуа-

ция» для органов управления и сил Славгородского городского звена территори-

альной подсистемы РСЧС Алтайского, введённый постановлением администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края от 11.08.2023 № 705.

2. Постановление администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края от 11.08.2023 № 705 «О введении режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Славгородского городско-

го звена территориальной подсистемы РСЧС Алтайского края» считать утратившим

силу.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте админи-

страции муниципального округа город Славгород Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава муниципального округа Л.В. Подгора